UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1244 /PGD&ĐT

V/v mời dự hội nghị giao ban trực tuyến
với cán bộ quản lý các trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày  24 tháng 11 năm 2017

Kính gửi:
 - Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn;
 - Trung tâm kinh doanh VNPT Quảng Ninh.

 Thực hiện chương trình công tác tháng 11/2017, Phòng Giáo dục và Đào
tạo thành phố tổ chức hội nghị giao ban trực tuyến với cán bộ quản lý các trường
học trực thuộc, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 28 tháng 11 năm 2017.

 2. Địa điểm:

 - Điểm cầu trung tâm: tại Hội trường phòng GD&ĐT (tầng 2).

 - Điểm cầu nhánh: tại 11 trường THCS trên địa bàn Thành phố.

 3. Thành phần dự họp tại các điểm cầu:

 - Tại điểm cầu trung tâm:  Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

 - Tại các điểm cầu nhánh: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch công
đoàn các trường mầm non, tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn xã, phường.

 4. Nội dung:

 Đánh giá kết quả công tác tháng 11/2017, triển khai phương hướng nhiệm
vụ tháng 12/2017.

 5. Một số đề nghị:

 - Để chuẩn bị tốt điều kiện phục vụ cho hội nghị, yêu cầu các điểm cầu
nhánh (trường THCS) phối hợp với cán bộ phụ trách kỹ thuật được phân công
(theo danh sách đính kèm) để chuẩn bị phòng họp; bật thiết bị và tiến hành chạy
thử vào hồi 09 giờ 00 phút, ngày 27/11/2017 (liên hệ đ/c Nguyễn Văn Tới, ĐT:
0904.559.139).

 - Các trường có cán bộ, giáo viên được trưng dụng, sắp xếp công việc, tạo
điều kiện để các đồng chí có tên trong danh sách tham gia phục vụ hội nghị.

 - Phòng GD&ĐT thành phố đề nghị Trung tâm kinh doanh VNPT Quảng Ninh
bố trí nhân viên thường trực tại các điểm cầu để hỗ trợ kết nối và xử lý sự cố khi cần.

 Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường bố trí thành
phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Lãnh đạo và các tổ công tác PGD;
- Cổng TTĐT ngành;
- Lưu: VT, TĐ-TH, CNTT.

TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

Phan Hồng Anh

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN PHỤ TRÁCH KỸ THUẬT
 PHÒNG HỌP TRỰC TUYẾN

TT Họ và tên Đơn vị Phụ trách điểm cầu
1 Hoàng Thị  Việt Nga TH Phương Đông A

THCS Phương Đông
 2 Bùi Minh Thuý THCS Phương Đông

3 Vũ Thị Thu Huyền TH Trần Hưng Đạo
THCS Nguyễn Trãi

4 Hoàng Kiều Oanh TH Lý Thường Kiệt

5 Đào Duy Tùng THCS Phương Nam
THCS Phương Nam

6 Nguyễn Thị Hảo THCS Phương Nam

7 Đinh Mạnh Linh TH Yên Thanh
THCS Nam Khê

8 Nguyễn Văn Phú THCS Nam Khê

9 Vũ Ngọc Đại THCS Trưng Vương
THCS Trưng Vương

10 Vũ Đức Kiên THCS Trưng Vương

11 Chu Tam Lộc THCS Bắc Sơn
THCS Bắc Sơn

12 Chu Mạnh Hoàng THCS Bắc Sơn

13 Trần Ngọc Hưng THCS Lý Tự Trong
THCS Lý Tự Trọng

14 Trần Văn Toàn THCS Lý Tự Trong

15 Lê Viết Dũng TH Quang Trung
THCS Trần Quốc Toản

16 Phạm Hồng Đức THCS Trần Quốc Toản

17 Phạm Mạnh Lập THCS Yên Thanh
THCS Yên Thanh

18 Phạm Thanh Thiên TH Yên Thanh

19 Nguyễn Trọng Hải THCS Nguyễn Văn Cừ
THCS Nguyễn Văn Cừ

20 Lê Viết Hưng THCS Nguyễn Văn Cừ

21 Trần Trung Kiên TH&THCS Điền Công
TH&THCS Điền Công

22 Bùi Thanh Huyền TH&THCS Điền Công

Danh sách có 22 cán bộ giáo viên

		2017-11-24T16:42:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!